
Anna Zuszek
(Studio Nieruchomości)

nr licencji: 21151

tel.: 533 92 55 66
email: anna@studio-nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 66 m2, Darłówko Wschodnie Jezioro, Las, Park, Pas Nadmorski, Tereny Rekreacy
Mieszkanie na sprzedaż - Darłówko Wschodnie, Jezioro, Las, Park, Pas Nadmorski, Tereny
Rekreacy, ul. Północna

cena 957 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 66,19 m2

Przedstawiamy Państwu mieszkanie 3 pokojowe z dużym tarasem, położone 300 m od morza w Darłówku
Wschodnim przy ul.Północnej.

Usytuowane na 1 piętrze w niskim budynku 3 kondygnacyjnym z 2015 roku. MOŻLIWOŚĆ MELDUNKU.

Mieszkanie wykończone, słoneczne, zlokalizowane od strony południowej, dodatkowo 20m narożny taras stanowi
idealne miejsce na wypoczynek głównie latem.

Lokal mieszkalny o pow. 66,19 m2 stanowi pokój z aneksem kuchennym o pow. 34,07m2, sypialnię 15,50m2,
pokój 10,98m2 oraz łazienkę z wc 5,64m2.

W pokojach na podłodze panele, ściany malowane, w przedpokoju duża szafa w zabudowie oraz meble kuchenne,



sprzęty agd w cenie. Reszta mebli do uzgodnienia.

W budynku znajduje się rowerownia oraz wózkownia. Koszt do wspólnoty wynosi 880zł (w tym zal. na ogrzewanie,
zal na wodę 10m3 , fundusz remontowy, wywóz nieczystości).

Oglądanie wyłącznie z pośrednikiem, wydanie mieszkania do 3 m-cy.

Spokojna okolica, teren ogrodzony, parkingi przed budynkiem, możliwość korzystania z miejsca postojowego o nr
19. W bliskiej odległości park wodny Jan, w sąsiedztwie apartamenty, domy wczasowe, pensjonaty.

Darłówko Wschodnie oraz Darłówko Zachodnie połączone są mostem rozsuwanym i stanowią nadmorską część
miasta Darłowa. Miejscowości lubiane i odwiedzane przez turystów głównie latem. Piękne szerokie plaże, latarnia
morska, port i wiele innych atrakcji zachęcają do zwiedzania i wypoczynku. Kontakt: Anna 533 925 566

informacje ogólne

Symbol 700497 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 66, 19 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard BARDZO DOBRY Rok budowy 2015

Cena 957 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl
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